ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Протокол

заседания оргкомитета Республиканской онлайн-олимпиады

 школьников и дошкольников «Я познаю мир!»

(География – 6 -11кл.)

г. Нальчик 17.02.2024г.

Присутствовали члены оргкомитета:

1. Коков А.Т. – исполняющий обязанности директора ГБУ ДО «Эколого-биологический центр»

(заместитель председателя оргкомитета);

2. Яхтанигова Ж.М.  - зам. директора по УВР ГБУ ДО «Эколого-биологический центр»;

3. Елканов А.С. - методист ГБУ ДО « Эколого - биологический центр»,

4. Зотова Н.Л. -  ст.методист эколого-краеведческим отдела ГБУ ДО «Эколого-биологический

центр»;

5. .Бербекова И.А. – ст.методист отдела естественных наук ГБУ ДО «Эколого-биологический

центр»;

6. Юмик Н.А. - ст.методист отдела начального экологического воспитания  ГБУ ДО «Эколого-

биологический центр».

7. Азубекова М.Р. - ст.методист отдела «Эколята - дошколята»  ГБУ ДО «Эколого-

биологический центр».

Повестка дня: анализ результатов и утверждение итогов Республиканской онлайн-олимпиады

школьников и дошкольников «Я познаю мир!» номинации  «География - 6-11кл».

Слушали:

Яхтанигова Ж.М.  - член оргкомитета: «В соответствии с графиком проведения

Республиканской онлайн-олимпиады школьников и дошкольников «Я познаю мир!» 16 и 17

февраля 2024 г. прошла олимпиада по предмету – «География- 6 -11 кл». Приняли участие, по

информации с платформы OnlineTestPad, 1605 человек. Исходя из Раздела III пункта 2

Положения о Республиканской онлайн-олимпиады школьников и дошкольников «Я познаю

мир!» были определены победители и призеры. Кроме того, был определен список педагогов,

подготовивших победителей и призеров олимпиады. Предлагаю утвердить итоги

олимпиады».

Постановили:

1. Утвердить итоги олимпиады и наградить участников олимпиады, набравших:

• 86 -100% от максимального количества баллов - Дипломом Iстепени;

• 75 – 85% от максимального количества баллов - Дипломом II степени;

• 65 – 74% от максимального количества баллов - Дипломом III степени;
2. Наградить грамотами педагогов, подготовивших победителей и призеров олимпиады.

Члены оргкомитета:

Коков А.Т.

Яхтанигова Ж.М.

Елканов А.С.

Зотова H.JI.

Бербекова И.А.

Юмик Н.А.

Азубекова М.Р.